
УКРАЇНА

                                  РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХ сесія VIІI скликання

                                                       РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

          Відповідно до ст. 12,33,34,124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону  
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону України «Про оренду землі» та 
розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі 
сільськогосподарського призначення, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального 
устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Ціпан Світланою Харлампіївною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,8000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
р.;
1.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ціпан  Світланою  Харлампіївною  на  земельну  ділянку  площею  1,8000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.
2. Укласти  із  гр.  Переходнюком  Євгеном  Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
2.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Переходнюком  Євгеном  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
3. Укласти із гр. Бур’ян Сергієм Миколайовичем  договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
3.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Бур’ян  Сергієм  Миколайовичем   на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.



4. Укласти  із  гр.  Хорошиловою  Катериною  Олександрівною  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
4.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Хорошиловою  Катериною  Олександрівною   на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
5. Укласти із  гр.  Хорошиловим Денисом Сергійовичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
5.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Хорошиловим Денисом Сергійовичем  на земельну ділянку площею 2,0000 га з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
6. Укласти із гр. Швець Григорієм Іллічем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
7,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
6.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Швець Григорієм Іллічем  на земельну ділянку площею 7,0000 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
7. Укласти із гр. Червоненком Дмитром Олександровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
7.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Червоненком Дмитром Олександровичем  на земельну ділянку площею 2,0000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
8. Укласти із  гр.  Пономарьовим Олександром Володимировичем договір  оренди землі  на 
земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
8.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Пономарьовим Олександром Володимировичем  на  земельну ділянку площею 1,0000 га  з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.



9. Укласти із гр. Воробйовим Валерієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 22,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
9.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Воробйовим  Валерієм  Івановичем   на  земельну  ділянку  площею  22,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
10. Укласти із гр. Швець Віталієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
10.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Швець  Віталієм  Григоровичем   на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
11. Укласти із  гр.  Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  5,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
11.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Балагуровим  Андрієм  Андрійовичем  на  земельну  ділянку  площею  5,5000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
12. Укласти із гр. Швець Віталієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 8,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
12.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Швець  Віталієм  Григоровичем  на  земельну  ділянку  площею  8,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
13. Укласти із  гр.  Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  5,7000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
13.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Балагуровим  Андрієм  Андрійовичем  на  земельну  ділянку  площею  5,7000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.



14. Укласти  із  гр.  Бєляєвим  Русланом  Віталійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,6000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
14.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Бєляєвим  Русланом  Віталійович  на  земельну  ділянку  площею  2,6000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
15. Укласти із гр. Козак Михайлом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 6,0072 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський  старостинський округ,  за межами населених пунктів,  строком до 30.09.2024 
року;
15.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Козак  Михайлом  Сергійовичем  на  земельну  ділянку  площею  6,0072  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський  старостинський 
округ,  за межами населених пунктів,строком до 30.09.2024 року.
16. Укласти  із  гр.  Маленьким  Сергієм  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,0200  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 р.;
16.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Маленьким  Сергієм  Григоровичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0200  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський  старостинський 
округ,  за межами населених пунктів,строком до 30.09.2024 року.
17.  Укласти із ТОВ « СВ-АГРО-2015» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
54,9530  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.;
17.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «СВ-АГРО-2015» на земельну ділянку площею 54,9530 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
18. Укласти із Тонояном Миколою Ліовніковичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,9500 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський  старостинський округ, строком до 30.09.2024 року;
18.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
Тонояном  Миколою  Ліовніковичем  на  земельну  ділянку  площею  0,9500  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський   старостинський 
округ, строком до 30.09.2024 року.
19. Укласти із гр. Бесарабовою Аллою Василівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,5300 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Кам’янка, строком до 30.09.2024 року;
19.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Бесарабовою  Аллою  Василівною   на  земельну  ділянку  площею  0,5300  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Кам’янка,  строком  до 
30.09.2024 року.
20.  Укласти  із  гр.  Кучерявим Михайлом Дмитровичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
20.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кучерявим  Михайлом  Дмитровичем   на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський   старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
21.  Укласти із  гр.  Галанюк Оленою Олегівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 21,5500 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський  старостинський округ,  за межами населених пунктів,  строком до 30.09.2024 
року;
21.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Галанюк  Оленою  Олегівною   на  земельну  ділянку  площею  21,5500  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський   старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
22.  Укласти із ТОВ «Зоря» договір оренди землі на земельну ділянку площею 78,0244 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року; 
22.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Зоря» на земельну ділянку площею 78,0244 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
23.  Укласти із ТОВ «Зоря» договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га з 
цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського виробництва, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський   старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком  на 1 рік; 
23.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Зоря» на земельну ділянку площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для іншого 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком  на 1 рік.
24. Укласти із гр. Пономарьовим Миколою Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,2000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Бецилівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року; 



24.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Пономарьовим Миколою Миколайовичем на земельну ділянку площею 2,2000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
25.  Укласти із  гр.  Коханевичем Сергієм Віталійовичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський   старостинський  округ,  за  межами  населених 
пунктів, строком до 30.09.2024 року;
25.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Куханевичем  Сергієм  Віталійовичем   на  земельну  ділянку  площею 1,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
26.  Укласти із  гр.  Заслоцьким Сергієм Миколайовичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,0500  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що, розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський   старостинський  округ,  за  межами  населених 
пунктів, строком до 30.09.2024 року;
26.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Заслоцьким Сергієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею 1,0500  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
27.  Укласти із  гр.  Мадей Віктором Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку 
площею 2,38 га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський  старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
27.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Мадей Віктором Івановичем  на земельну ділянку площею 2,38 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
28. Укласти із гр. Берником Сергієм Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 3,2000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський  старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
28.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Берником  Сергієм  Дмитровичем  на  земельну  ділянку  площею  3,2000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
29.  Укласти  із  гр.  Сєньковим Миколою Васильовичем договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;



29.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Сєньковим  Миколою  Васильовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,8000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
30. Укласти із ТОВ «КОМПЛЕКС-АВТО» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
41,30000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський  старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року;
30.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ  «КОМПЛЕКС-АВТО»  на  земельну  ділянку  площею  41,3000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
31. Укласти із гр. Данчиком Анатолієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 5,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що, розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року; 
31.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Данчиком  Анатолієм  Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  5,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
32.  Укласти із гр. Ситніченко Тетяною Олександрівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року; 
32.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ситніченко  Тетяною Олександрівною на  земельну  ділянку  площею 1,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
33.  Укласти із гр. Ситніченко Тетяною Олександрівною договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби що, 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, строком  на 1 рік; 
33.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Ситніченко  Тетяною Олександрівною на  земельну  ділянку  площею 3,0000  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ, 
строком  на 1 рік.
34.  Укласти із  гр.  Сітніченко Людмилою Миколаївною договір оренди землі  на земельну 
ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що, 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік; 
34.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Сітніченко  Людмилою  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим 



призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком 1 рік.
35.  Укласти із гр. Журавським Михайлом Валерійовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  8,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року; 
35.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Журавським Михайлом Валерійовичем на земельну ділянку площею 8,0000 га з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
36.  Укласти із гр. Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року; 
36.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Афтеменчук Оленою Володимирівною на земельну ділянку площею 2,0000 га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
37.  Укласти із гр. Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року; 
37.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Афтеменчук Оленою Володимирівною на земельну ділянку площею 1,0000 га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
38.  Укласти із гр. Афтеменчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік; 
38.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Афтеменчук Оленою Володимирівною на земельну ділянку площею 1,0000 га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 рік.
39.  Укласти із гр. Поточним Анатолієм Анатолійовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Новодмитрівка, строком до 30.09.2024 року; 
39.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Поточним Анатолієм  Анатолійовичем на  земельну  ділянку  площею 1,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.



40.  Укласти  із  ТОВ «АГРОВІТОКС» договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 
44,3000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський  старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року; 
40.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «АГРОВІТОКС» на земельну ділянку площею 44,3000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
41.  Укласти із ФОП Бєлоусом Андрієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  4,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що, розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Калантаївський   старостинський  округ,  за  межами  населених 
пунктів, строком до 30.09.2024 року; 
41.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ФОП Бєлоусом Андрієм Миколайовичем на земельну ділянку площею 4,5000 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
42.  Укласти  із  гр.  Канівець  Максимом  Андрійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  4,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що, розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Калантаївський   старостинський  округ,  за  межами  населених 
пунктів, строком до 30.09.2024 року; 
42.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Канівець  Максимом  Андрійовичем  на  земельну  ділянку  площею  4,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
43.  Укласти із  ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  48,8800  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що, розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Калантаївський   старостинський  округ,  за  межами  населених 
пунктів, строком до 30.09.2024 року; 
43.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем на земельну ділянку площею 48,8800 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
44.  Укласти із гр. Добрянською Людмилою Миколаївною договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 1,3500 га, з них з цільовим призначенням: 0,4500 га – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва,  0,9000 га  –  для сінокосіння і  випасання худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Балкове, 
строком на 1 рік.
44.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Добрянською  Людмилою  Миколаївною  на  земельну  ділянку  площею  1,3500  га,  з  них  з 
цільовим  призначенням:  0,4500  га  –  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, 0,9000 га – для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком  на 1 рік.



45.  Укласти із гр. Голоколосовим Дмитром Яковлевичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 2,5000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Балкове, 
строком на 1 рік.
45.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Голоколосовим Дмитром Яковлевичем на земельну ділянку площею 2,5000 га,  з  цільовим 
призначенням  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком  на 1 рік.
46.  Укласти із гр. Голоколосовою Надією Михайлівною договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Балкове, 
строком на 1 рік.
46.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Голоколосовою Надією Михайлівною на  земельну ділянку  площею 1,0000  га,  з  цільовим 
призначенням  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком  на 1 рік.
47.  Укласти із гр.  Штойко Іриною Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,4000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Балкове, 
строком на 1 рік.
47.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Штойко  Іриною  Дмитрівною  на  земельну  ділянку  площею  2,4000  га,  з  цільовим 
призначенням  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком  на 1 рік.

Міський голова                                                                                        Валерій ШОВКАЛЮК

11 липня  2023 року
№3260-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

